[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«27» февраля 2015г.
	                 № 19

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа: по избирательному округу № 2 В.А. Шарапова, по избирательному округу № 9 Г.В. Березовской, по избирательному округу № 16 Е.Г. Писарец, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. № 77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения 3 к решению Думы изложить в следующей редакции:

«1. Асфальтирование придомовой территории

по ул. Ленина, 84, ул. Г. Даманского, 6                                      - 400000 руб.

2. Проведение ремонтных работ в спорт. комплексе

по ул. Г. Даманского, д. 11                                                        - 100000 руб.».

1.2. Пункт 9 Приложения 3 к решению Думы изложить в следующей редакции:

«1. Грейдирование и подсыпка дорог
 на избирательном округе № 9                                                     - 200000 руб.
2. Ремонт колодца по ул. Татаринцева, д. 42                               - 50000 руб.
3. Нарезка кюветов и ремонт трубных переходов                 - 250000 руб.».
1.3. Пункт 16 Приложения 3 к решению Думы изложить в следующей редакции:

«1. Восстановление питьевого колодца                                      - 100000 руб.

2. Устройство водоотводного рва от улицы Пригородной
до ул. Школьной                                                                           - 200000 руб.

3. Благоустройство территории под
детскую площадку (очистка территории от
дикорастущих кустарников и деревьев,

отсыпка пескогравийной смесью с ее планировкой)                  - 50000 руб.

4. Монтаж детского игрового комплекса                                - 150000 руб.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Дальнереченского
Городского округа                                                                                    А.А. Павлов